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Contemporary İstanbul 2009’u 52 bin kişi gezdi, 
sergilenen eserlerin yüzde 68’i satıldı 
 
Akbank Private Banking ana sponsorluğunda 307 sanatçının ve 73 galerinin katılımıyla 3-6 
Aralık 2009 tarihleri arasında düzenlenen Contemporary İstanbul Çağdaş Sanat Etkinliği, yerli 
ve yabancı sanatsever ve yatırımcıları İstanbul’da bir araya getirdi. Katılımın ve eser satışlarının 
bir önceki yıla göre arttığı gözlemlenen etkinlikte, sergilenen eserlerin yüzde 68’i satılırken, 
etkinliği 52 bin kişi gezdi. 
 
Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Contemporary İstanbul, İstanbul’u çağdaş sanat merkezi haline 
getirmekte her geçen yıl daha önemli bir rol oynuyor. 2 Aralık akşamı sanat koleksiyonerinin yoğun 
ilgisiyle 6 bin 800 davetlinin katılımıyla ön izleme gerçekleştirilirken, etkinlik süresince toplam 52 bin 
sanatsever Contemporary Istanbul’u ziyaret etti. Yerli ve yabancı koleksiyonerlerin büyük ilgi gösterdiği 
etkinlikte, 2 ve 3 Aralık tarihlerinde galeriler ortalama 5-6 milyon dolar değerinde sanat eseri satışı 
gerçekleştirdi. Contemporary Istanbul’u geçen yıl 48 bin kişi ziyaret etmiş ve sergilenen eserlerin 
yüzde 56’sı satılmıştı. Etkinliği bu yıl 52 bin kişi gezerken galerilerin satış oranı yüzde 68’e ulaştı.  
 
Türk Çağdaş Sanatının en değerli örnekleri de bu yıl Contemporary Istanbul’da sergilendi. Bedri 
Baykam’ın 1987’de yaptığı en önemli eserlerinden biri olan This Has Been Done Before, 
Contemporary Istanbul’da sanatseverlerle buluşurken 2 milyon dolara satışa sunuldu. Geçtiğimiz 
günlerde 2.2 milyon TL’ye satılan Burhan Doğançay’ın Mavi Senfoni adlı eseri de etkinlik süresince 
sanatseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı.  
 
Contemporary Istanbul’da bu yıl bir ilk gerçekleşerek Suriye çağdaş sanatı sanatseverler ile buluştu. 
Suriye Çağdaş Sanat eserleri ” “Art from Syria” başlığı altında, her yıl yeni ülkelerin katılımıyla 
tekrarlanması planlanan “Yeni Ufuklar / New Horizons” bölümünde sergilendi. 
 
Berlin ve İstanbul’un “Kardeş Şehir” olmalarının 20. yılının anısına, Berlin Galericiler Derneği ile 
yapılan işbirliği sonucu Alman galerileri ve koleksiyonerlerinin katılımıyla “Art From Berlin”e ayrılan 
alanında, Alman Çağdaş Sanatı’nın ilgi çekici örnekleri sergilendi. 
 
Contemporary İstanbul’09, aralarında Pera Müzesi, Sabancı Müzesi, Akbank Sanat, İstanbul Modern 
Müzesi, İKSV ve Doğançay Müzesi’nin de bulunduğu 12 sanat kurumunu sanatseverler ile buluşturdu.  
Contemporary Istanbul’un ses getiren projelerinden biri olan “CI Dialogues” konferanslar dizisi 
kapsamında, etkinlik süresince Robert C. Morgan (Eleştirisinin Çağdaş Sanatta Yok Oluşu), Nadim 
Karan (Kamusal Sanat) ve Başak Şenova (Okuyamamak: Eleştirel Düşüncenin Yoksunluğu) çağdaş 
sanatı farklı boyutlarıyla ele aldılar.   
 


